Modelis

Specifikacija

Art. NR.

Krasaina Balta / Krasaina

TRE 170 A/D
1700 x 1000 mm

h =650 mm
Tilpums: 270
Svars: 102 kg

A (kreisa puse)

D (laba puse)

Akmens masas vanna (kreisa / laba puse)
Zemais panelis

NoplUde-parplade

KOPA

Papildus:
Augstais panelis (kreisais / labais)

Noplide-parplude melna

1700

350

Cena EUR

Balta

760 1005
75 105
75 75
910 1185
150 235

135

VATREGR/A/xx; VATREGR/D/xx
PATREGRM/xx
SIFVPAAB0/00

PATREGRA/A/00; PATREGRA/D/00
SIFVPAA80/01

1700

350

300

1000

1000

300

510

120

650

650

510

120

1090

1090

Noréaditas cenas ir spéka Latvijas Republika. Visas cenas noraditas eiro ar PYN



